
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. organizacji Halowych Mistrzostw Świata  
w lekkoatletyce w 2026 r. w Toruniu 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.11), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się panią Beatę Sawińską Pełnomocnikiem Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego ds. organizacji Halowych Mistrzostw Świata  

w lekkoatletyce w 2026 r. w Toruniu, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.  

2. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

§ 2. 1. Zakres działania Pełnomocnika obejmuje planowanie i koordynację zadań 

związanych z organizacją na terenie województwa kujawsko-pomorskiego Halowych 

Mistrzostw Świata w lekkoatletyce w 2026 r., zwanymi dalej Mistrzostwami, w szczególności 

poprzez:  

1) koordynację współpracy poszczególnych merytorycznych departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, niezbędnych do 

organizacji Mistrzostw; 

2) współpracę instytucjonalną z partnerami zewnętrznymi, w tym z Kujawsko-Pomorskim 

Związkiem Lekkiej Atletyki, Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki, Ministerstwem Sportu 

i Turystyki, Gminą Miasta Toruń; 

3) opracowanie harmonogramu wszystkich działań niezbędnych do realizacji Mistrzostw; 

4) przygotowanie listy osób zaangażowanych do prac komitetu honorowego oraz 

organizacyjnego. 

2. Wykonując zadania, o których mowa w ust. 1, Pełnomocnik współpracuje  

z dyrektorami właściwych departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, kierownikami wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych oraz osobami, których udział jest wskazany do realizacji zakresu działania.  

 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19  

z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  

Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 

2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 

14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r.,  

Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 

2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r., Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 45/2422/23 z dnia  

8 listopada 2023 r. oraz Nr 47/2479/23 z dnia 22 listopada 2023 r. 



§ 3. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Sportu i Turystyki w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki 

 


